
1 
 

 

 
 

 

Łódź, dn 08.10.2024 r. 

 

 

 

Wszyscy zainteresowani 

  

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym 154/TP/ZP/U/2024, na Odnowienie subskrypcji Fortigate 

oraz gwarancja na 8 urządzeń w 3 lokalizacjach  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

1/ Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2024 r., poz. 1320 – j.t. ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego wybrano ofertę: 

 

• Numer oferty 1: 

Softinet Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa NIP 5342350817, w cenie (w zł brutto): 

161 622,00 zł 
 

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza pod względem przyjętych kryteriów, spełniająca warunki określone w 

SWZ. 

 

2/ Stosownie do art. 253 ust. 1 pkt 1 Ustawy poniżej podajemy oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby 

albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, 

a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Oferta nr 1: Softinet Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa NIP 5342350817, 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Liczba punktów 
w kryterium 

ceny 

Liczba punktów 
w kryterium 

termin płatności 
Razem 

 

1 60 40 100 

 

Z poważaniem 


